Cristiano Tessinari Modesto
CPF: 016.933.897-54

Itapemirim, 22 de julho de 2016

DE: Procuradoria Geral
PARA: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo: 0/2016
Proposicao:Mandado de Notificação e Intimação n° 2/2016

Mandado de Segurança Processo Nº 0000231-91.2016.8.08.0026 - Ação: Mandado de
Segurança Requerente: Manfrine Delfino Amaro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Providência ADM

Parecer: Dado Providência ADM
Complemento: Senhor Presidente, Informo que o impetrante apresentou recurso de
apelação no tocante a parte da sentença que negou a segurança, entendendo que não
configura violação a imunidade material do Vereador o fato do mesmo ser processado e
sofrer punições emanadas da própria Casa Legislativa que representa. Estaremos
apresentando dentro do prazo as contrarrazões ao recurso de apelação. Ciente, sugiro o
arquivamento.

Providências: Arquivar

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-07-22T16:23:24-0300